

ПРИКАЗ
ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА АГЕНТСТВА ПО
ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН

419 О внесении изменений в Правила составления, подачи заявок на регистрацию топологий интегральных микросхем и порядок проведения государственной экспертизы

*Зарегистрирован Министерством юстиции Республики
Узбекистан 30 сентября 2011 г., регистрационный № 1168-1*

(Вступает в силу с 10 октября 2011 года)

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 8 июня 2011 года № 166 «О мерах по организации деятельности Агентства по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 22-23, ст. 236) **приказываю:**

1. Внести изменения в Правила составления, подачи заявок на регистрацию топологий интегральных микросхем и порядок проведения государственной экспертизы, утвержденные приказом директора Государственного патентного ведомства Республики Узбекистан от 19 августа 2002 года № 42 (рег. № 1168 от 27 августа 2002 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2002 г., № 15-16), согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г.

его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Генеральный директор

А. ХОДЖАЕВ

г. Ташкент,
26 августа 2011 г.,
№ 36

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу генерального директора
Агентства по интеллектуальной собствен-
ности Республики Узбекистан
от 26 августа 2011 года № 36

**Изменения, вносимые в Правила составления, подачи
заявок на регистрацию топологий интегральных микросхем и
порядок проведения государственной экспертизы**

1. В пункте 1 слова «Государственном патентном ведомстве Республики Узбекистан (далее — Патентное ведомство)» заменить словами «Агентстве по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан (далее — Агентство)».

2. В пункте 3, подпункте «д» пункта 5, пунктах 18, 55, 58, 61, 62 и 66 слова «Патентное ведомство» заменить словом «Агентство».

3. В пункте 16 слова «(приложение № 1) настоящих Правил» заменить словами «согласно приложению к настоящим Правилам»;

4. В пунктах 40 и 59 слова «Патентным ведомством» заменить словом «Агентством».

5. В приложении слова «В Государственное патентное ведомство Республики Узбекистан, 700047, г. Ташкент, ул. Туй-Тепа, 2а» заменить словами «В Агентство по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан», 100000, г. Ташкент, проспект Мустакиллик, 59».